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Zihnim Ellerimde – 2 Kitabı Hakkında Bilgiler


Zihnim Ellerimde – 2 Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Zihnim Ellerimde – 2 Kitabını PDF İndir – Zihnim Ellerimde – 2 02.07.2021 Pdf İndir

Zihnim Ellerimde – 2 PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Zihnim Ellerimde – 2 kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Zihnim Ellerimde – 2 Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Zihnim Ellerimde – 2 kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Zihnim Ellerimde – 2 Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Zihnim Ellerimde – 2 Kitabı 02.07.2021 tarihinde Mehmet İlhan tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Zihnim Ellerimde – 2 kitabında toplamda 176 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Zihnim Ellerimde – 2 kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Zihnim Ellerimde – 2 Kitabı Özeti – Zihnim Ellerimde – 2 Kitabı Açıklaması 

Evet ellerimiz bizimle kendi diliyle konuşuyor. Bu kitap sayesinde ellerimizin dilini anlayacak, kullandığınız veya henüz farkında olmadığınız potansiyellerinizin farkına varacaksınız. Yaşam yolumuzda kendimizi ve gündelik hayatta ilişki içinde olduğumuz insanları tanımak, hayattan daha fazla verim almamız için muazzam bir bilgi kapısı açacaktır.
El ve avuç içi çizgilerini bir GPS aleti gibi nasıl kullanabileceğinizi anlatan bu kitap sizi çok şaşırtacak! Kendi bireyselliğinizin farkına varacak, KENDİNİ BİLME yolunda büyük farkındalık kazanacaksınız.
Bu kitap kendini ve insanı tanımak isteyen herkes için yazılmıştır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Zihnim Ellerimde – 2

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Mehmet İlhan

 Basım Tarihi: 02.07.2021

 Sayfa Sayısı: 176

Zihnim Ellerimde – 2 Kitabı İndirme Linkleri – Zihnim Ellerimde – 2 İndir

Zihnim Ellerimde – 2 Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Zihnim Ellerimde – 2 Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Aşkar Serbest Edebiyat Dergisi Sayı:59 Temmuz - Ağustos - Eylül 2021 Pdf İndir - AŞKAR DERGİ Pdf İndir
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